
 
Jätehuoltoyhteistyön valmistelua koskeva aiesopimus 
 
Khall 28.04.2025 § 125  
  
 
Valmistelu ja lisätiedot Valmistelu ja lisätiedot: kunnanjohtaja Kari Kankaanranta, puh. 044 422 

4020. 
 
Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy ja Satakierto Oy (Eura, Säkylä, Köyliö, 
Huittinen) käynnistivät vuonna 2015 selvitystyön yhdistymisestään. 
Tavoitteena oli vahvistaa kummankin yrityksen ja niiden omistajien 
toimintaedellytyksiä jätehuollon muuttuvassa ja entisestään kiristyvässä 
toimintakentässä jatkossa. Yhdistymisellä uskottiin saavutettavan 
merkittäviä synergiaetuja isompien jätemäärien, resurssien ja osaamisten 
sekä jo aikaansaatujen pitkän aikajänteen jätteen hyödyntämisratkaisujen 
mahdollisimman tehokkaan hyödyntämisen kautta. Näiden myötä 
tavoitteena oli tuottaa kuntalaisten jätehuollon palvelut entistä 
kattavammin, tehokkaammin ja edullisemmalla hinnalla. 
 
Kuntien valtuustot hyväksyivät syksyllä 2015 Satakierto Oy:n ja Loimi-
Hämeen Jätehuolto Oy:n yhdistymisen ja vuoden 2016 alusta alkaen 
Euran ja Säkylän kunnat sekä Huittisten kaupunki ovat kuuluneet 
osakkaina Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:hyn. 
 
Euran ja Säkylän kunnat sekä Huittisten kaupunki ovat sopineet, että 
Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n yhteistoiminta-alueen jätelain 23 §:n 
jätehuoltoviranomaisena toimii Forssan kaupungin jätelautakunta. Forssa 
on alueen vastuukunta. Muita yhteistoiminta-alueen kuntia ovat: Akaa, 
Humppila, Jokioinen, Koski TL, Loimaa, Oripää, Punkalaidun, Sastamala, 
Somero, Tammela, Urjala ja Ypäjä. Yhteistoiminta-alueen kunnat ovat 
Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n osakaskuntia.  
 
Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n tehtävänä on ensisijaisesti huolehtia 
osakkaiden vastuulle jätelain mukaan kuuluvista jätehuollon 
palvelutehtävistä, joita ovat muun muassa: 
 

- jätehuollon suunnittelu, osakkaiden jätemaksujen laskutus sekä 
asiakasrekisterien ja tilastojen ylläpito, organisointi sekä 
hallinnolliset tehtävät, joihin ei sisälly julkisen vallan käyttöä; 

- jätehuoltomääräysten, jätepolitiikan sekä jätemaksujen ja -taksojen 
valmisteluun osallistuminen yhdessä jätelautakunnan kanssa 
(näiden vahvistaminen kuuluu kuitenkin jätelautakunnalle); 

- kunnan järjestämä jätteenkuljetus, jos kunnan toimivaltainen 
toimielin on päättänyt, että kunnassa on kunnan järjestämä 
jätteenkuljetus; 

- muu jätteiden keräys ja kuljetus kuten aluekeräys ja 
tempauskeräykset; 

- jätteiden ja vaarallisten jätteiden vastaanotto, kierrätys, 
hyödyntäminen ja loppusijoitus; 

- jätelain mukaan kunnan toissijaiselle vastuulle kuuluva jätehuolto; 
valistus ja neuvonta. 

 
Jos jokin kunta haluaa luopua omistuksestaan Loimi-Hämeen Jätehuolto 
Oy:ssä, se on mahdollista kuuden vuoden irtisanomisajalla, joka lasketaan 
alkavaksi irtisanomisilmoitusta seuraavasta yhtiökokouksesta. 
Vaihtoehtoisesti osakkailla on mahdollisuus luovuttaa omistamansa 
osakkeet esimerkiksi toiselle osapuolelle. Euran kunta omistaa Loimi-



Hämeen Jätehuolto Oy:stä 4,92 %, Säkylän kunta 2,87 % ja Huittisten 
kaupunki 4,2 %. 
 
Maamme hallituksen käynnistämän hankintalakiuudistuksen mukaan 
sidosyksikköhankinnoissa edellytettäisiin jatkossa 10 % 
vähimmäisomistusta sidosyksiköstä. Uudistus on herättänyt paljon kritiikkiä 
ja sen eteneminen on toistaiseksi epävarmaa. Tällä hetkellä valmistellun 
mukaiseen tilanteeseen on kuitenkin syytä varautua. 
 
Eura, Säkylä ja Huittinen ovat alustavasti neuvotelleet mahdollisuudesta 
liittyä Rauman seudun jätehuoltolaitokseen, johon nykyisellään kuuluu 
Rauman lisäksi Eurajoen kunta. Rauma ja Eurajoki ovat suhtautuneet 
asian selvittämiseen myönteisesti. Kuntien välisten alustavien 
neuvottelujen myötä on päätetty esittää käynnistettäväksi laajempi selvitys 
yhteistyön ja yhdistymisen mahdollisuuksista. 
 
Euran ja Säkylän kuntien sekä Huittisten kaupungin tavoitteena on: 
 

- valmistautua mahdolliseen hankintalain uudistukseen, joka 
edellyttää mahdollisesti nykyistä laajempaa osakkuutta 
sidosyksikköhankintojen osalta  

- vahvistaa Etelä-Satakunnan seudullista yhteistyötä, joka on monen 
osa-alueen osalta todettu toimivaksi 

- maksimoida jätehuoltoon liittyvien investointien aluetaloudelliset 
vaikutukset Etelä-Satakunnan alueelle  

- kehittää jätehuoltoon liittyviä elinkeinoedellytyksiä alueellaan 
 
Euran ja Säkylän kunnanhallituksille sekä Huittisten kaupunginhallitukselle 
asia on valmisteltu yhteistyönä ja samansisältöisenä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta 
 

Päätösehdotus Euran kunta käynnistää selvityksen kunnan liittymiseksi Rauman seudun 
jätehuoltolaitokseen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Valmistelu ja lisätiedot Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta puh 044 422 4020. 

 
Eurajoen kunnalla on Rauman kaupungin kanssa tekemäänsä sopimukseen 
perustuva edustus Rauman seudun jätehuoltolautakunnassa. Tähän 
yhteistyöhön perustuen Rauman kaupunki (jätehuoltoliikelaitos) huolehtii 
Eurajoen kunnan alueella syntyvästä kunnan vastuulle kuuluvasta 
yhdyskuntajätteestä.  
 
Euran, Säkylän ja Huittisten kunnat ovat avanneet kuntajohtajatasolla 
keskustelut jätehuoltoyhteistyön mahdollisesta tiivistämisestä. Rauman 
kaupungin (jätehuoltoliikelaitos) ja ao. kuntien välillä edellyttää tarkempaa 
selvitystyötä sekä erilaisten toimintamallien ja vaihtoehtojen tarkastelua 
varsinaisten päätöesityksien ja päätöksenteon pohjaksi.  
 
Tämän takia ehdotetaan, että asiaa koskeva selvitystyö käynnistettäisiin 
Rauman, Euran, Säkylän ja Huittisten yhteisen projektiryhmän tekemänä, 
liitteenä olevasta aiesopimusluonnoksesta ilmenevin tavoin. 
 



Koska asia koskee kuntien välisen yhteistyön mahdollisuuksien 
selvittämistä, päätöksen asiassa tekee kunnanhallitus.  
 
Aiesopimus ei velvoita mitään selvitystyöhön osallistuvaa kuntaa tekemään 
muutoksia jätehuoltoonsa tai sitä koskeviin nykyisiin järjestelyihin. 
Aiesopimuksessa ilmaistaan tahtotila yhteistyölle sekä sovitaan 
selvitystyön tekemisestä ja sen aiheuttamien ulkoisten kuntannuksien 
jaosta. 
 
Kuntakohtaisesti selvitystyön ulkoisten kustannusten on arvioitu olevan 
enintään 25 000 euroa/kunta (ALV 0 %). 
 
Selvitystyön valmistuttua mahdolliset jätehuoltoyhteistyötä koskevat asiat 
ja siihen liittyvät sopimukset esitellään erikseen toimivaltaisille 
päätöksentekoelimille päätettäväksi. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää Rauman, Euran, Säkylän ja Huittisten 
jätehuoltoyhteistyön edellytysten selvittämistä sekä valtuuttaa 
kunnanjohtajan tekemään asiaa koskevan aiesopimuksen oheisen 
luonnoksen mukaisena ja sopimaan aiesopimusluonnoksessa vielä 
avoinna olevista yksityiskohdista Rauman ja Huittisten ja Säkylän kanssa 
sekä nimittämään projektiryhmään osallistuvan henkilön. Selvitystyön 
kustannukset ovat enintään 25 000 euroa (ALV 0%).  
 

Päätös    
 


